
Приложение № 3 

 к приказу   директора   

МАУ ДО «ДШИ № 16 «Дивертисмент» г.о. Самара 

от «02» сентября  № 180 
 

 

СТОИМОСТЬ  ОБУЧЕНИЯ  

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ 

 В РАМКАХ  ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

В МАУ ДО «ДШИ № 16 «Дивертисмент» г.о. Самара  

в 2024-2025 уч. году 

 

Проведение  занятий осуществляется по  адресам:   

443112, ул. Солдатская, дом 2 – хореографическое  отделение 

443026, ул. Гайдара, дом 9 – музыкально-инструментальное и вокальное  отделения 

443112, ул. имени акад. Н.Д. Кузнецова, 7 – музыкально-инструментальное и вокальное отделения 

 

Дополнительные 

программы 

Возраст 

обучаю

щихся 

Срок 

освоен

ия 

програ

ммы 

Кол-во 

обучающ

ихся  

в группе  

Кол-во 

академи

ческих  

часов в 

неделю 

Всего 

часов  

за год 

  

Полная 

стоимость 

за 1 месяц,   

(руб.) 

Льготная 

стоимость   

за  

1 месяц  

(руб.) 

 

 

«Основы 

хореографии» 

 

4-6 лет 

 

9 

месяце

в 

 

 от 10 

 

2 

 

72 

 

 

2400 

 

1200 

 

«Хореографическ

ий ансамбль» 

 

 

С 6,5 лет 

 

9 

месяце

в 

 

от 8 

 

2 

 

72 

 

1600 

 

800 

 

«Музицирование» 

 

С 6,5 лет 

 

9 

месяце

в 

 

 

индивиду

альное 

 

 

0,5 

 

18 

 

1200 

 

600 

«Учимся петь» 

 

 

 С 6,5 

лет 

9 

месяце

в 

 

индивиду

альное  

0,5 18 1400 

 

700 

 

Основы сольного 

пения 

 С 6,5 

лет 

9 

месяце

в 

 

индивиду

альное  

0,5 18 1400 

 

700 

 

 


