## СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ В РАМКАХ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

В МАУ ДО «ДШИ № 16 «Дивертисмент» г.о. Самара в 2024-2025 уч. году

Проведение занятий осуществляется по адресам:

443112, ул. Солдатская, дом 2 – хореографическое отделение

443026, ул. Гайдара, дом 9 – музыкально-инструментальное и вокальное отделения

443112, ул. имени акад. Н.Д. Кузнецова, 7 – музыкально-инструментальное и вокальное отделения

Дополнительные программы	Возраст обучаю щихся	Срок освоен ия програ ммы	Кол-во обучающ ихся в группе	Кол-во академи ческих часов в неделю	Всего часов за год	Полная стоимость за 1 месяц, (руб.)	Льготная стоимость за 1 месяц (руб.)
«Основы хореографии»	4-6 лет	9 месяце в	от 10	2	72	2400	1200
«Хореографическ ий ансамбль»	С 6,5 лет	9 месяце в	от 8	2	72	1600	800
«Музицирование»	С 6,5 лет	9 месяце в	индивиду альное	0,5	18	1200	600
«Учимся петь»	С 6,5 лет	9 месяце в	индивиду альное	0,5	18	1400	700
Основы сольного пения	С 6,5 лет	9 месяце в	индивиду альное	0,5	18	1400	700